Vol. Editore

C

gﬁﬂfmv\u ‘ ANPC010006 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA CANALE 1 | TiPo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 12 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: oM Anno Scolastico 2023-2024
Ancona Corso: LICEO MUSICALE - SEZ. MUSICALE
60122
. o Codice Titolo
Materia / Disciplina Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo
NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT
(IL)
RELIGIONE 9788835047537 |MANGANOTTI/ INCAMPO CORSO DI RELIGIGNE CATTOLICA PER LA
SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO
BELLO DELL'ITALIANO (IL) - COMPRENDERE
ITALIANO RAGIONARE COMUNICARE
GRAMMATICA 9788842417767 |SERIANNI/ DELLA VALLE/PATOTA || 5 GRAMMATICA + LA COMUNICAZIONE E IL
TESTO + ITE + DIDASTORE PP. 720 + 256
UN INCONTRO INATTESO B CON PERCORSO LE
PAOLA BIGLIA / PAOLA MANFREDI /
ITALIANO ANTOLOGIE 9788839529039 |\ "“cc s NDRA TERRILE ORIGINI DELLA LETTERATURA
PROMESSI SPOSI (1)
ITALIANO 9788828623564 |MANZONI ALESSANDRO VOLUME UNICO
ITALIANO 9788824744805 |CIOCCA / FERRI NARRAMI O MUSA - NUOVA EDIZIONE
EXERCITIA LATINA|
LATINO 9788895611600 |ORBERG HANS H LINGUA LATINA PER SE ILLVSTRATA
GRAMMATICA DI CONSULTAZIONE
LATINO 9788895611372 |ORBERG HANS H LINGUA LATINA PER SE ILLVSTRATA
FAMILIA ROMANA: PARS |
LATINO 9788895611099 |ORBERG HANS LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA
INGLESE 9763683396724 |LAA WV MY VOICE B1/B1+ WITH SHORT CUT TO B1/B1+

LA SCUOLA EDITRICE

B.MONDADORI

PARAVIA

EINAUDI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA
ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

PEARSON LONGMAN

Prezzo

©
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Da acquistare
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INGLESE

STORIA

MATEMATICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

TEORIA, ANALISI E
COMPOSIZIONE
STORIA DELLA MUSICA

STORIA DELLA MUSICA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9781380048325

9788869105470

9788849418866

9788863649611

9788842433804

9790215734616

9788870630497

9788808699954

9788839303530

AA VV

MAURIZIO BETTINI/ MARIO LENTANO
/ DONATELLA PULIGA

SASSO LEONARDO

SIMONETTA LENZI / FABIANA
CHIMIRRI/ CINZIA FIUSSELLO

COLOMBO SERENA

ROSSI LUIGI

WALTER PISTON

VACCARONE ALESSANDRA /
PUTIGNANO LETIZIA / IOVINO
ROBERTO

LOVECCHIO N/FIORINI G CHIESAE/
CORETTI S BOCCHI S

GET INSIDE GRAMMAR - ENGLISH ALIVE
VOLUME UNICO

LONTANI VICINI 2
DALL'IMPERO ROMANO ALL'ALTO MEDIOEVO

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE
AZZURRA VOLUME 2 + EBOOK

BIOLOGICA. CAPIRE LE SCIENZE DELLA VITA

ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE GIALLA
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

TEORIA MUSICALE

ARMONIA
COLLANA: | MANUALI (EDT/SIDM)

STORIA DELLA MUSICA 2ED - VOLUME 1 (LDM)
LE FUNZIONI E | LUOGHI DELLA MUSICA DAL
MEDIOEVO AL SEICENTO

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE +
EBOOK

1

MACMILLAN

B.MONDADORI

PETRINI

LINX

B.MONDADORI

CARRARA CASA
MUSICALE EDIZIONI

EDT EDIZIONI

DIDATTICHE TO

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

33,40

29,20

30,60

25,10

22,10

15,00

35,00

38,70

22,00
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